PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20.03. 2019  № 9
           с. Солтон

          Рассмотрев предложения руководителей организаций, предприятий, Администраций сельсоветов, общественных организаций   Солтонский районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить список кандидатур для внесения на районную доску

Почёта «Трудовая Слава района» (приложение №1).

         2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.

Председатель районного Совета народных

депутатов Алтайского края                                                     Т.Л.Маслова

                                                                        Приложение № 1
к решению Солтонского районного
Совета народных депутатов
                                                                        от 20.03.2019 г.     № 9
С П И С О К
кандидатур для внесения на районную доску Почёта
«Трудовая Слава района»

Аксенова Надежда Константиновна- начальник отделения почтовой связи Солтонского района;

Балабанов Александр Григорьевич – мастер Солтонского участка электрических сетей Солтонских районых электрических сетей;

Бондин Андрей Николаевич- тракторист,  индивидуальный предприниматель «Кочетков Александр Александрович»;

Буйнешов  Василий Викторович- тракторист-машинист общество с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг «Солтон»;
Бухтояров Максим Николаевич - водитель  24 ПСЧ Федерального Государственного казенного учреждения «2 отряд Федеральной  Противопожарной Службы  по Алтайскому краю»;
Вальтер  Виктор Вильгельмович-индивидуальный предприниматель;

Зеленский Анатолий Филиппович-преподаватель художественного отделения   муниициапального бюджетного учреждения дополнительного образования «Солтонская детская музыкальная школа»;

Иванов Вадим Николаевич - директор муниципального казенного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «детско-юношеская  спортивная школа»;
Изотова Татьяна Михайловна – старшая медицинская  сестра терапевтического отделения краевого государственного бюджетного учреждения  здравоохранения  Центральная районная больница Солтонского района;

Клячина Татьяна Анисимовна- продавец магазина с.Излап Солтонского потребительского общества

Кутуков Алексей Иванович – водитель автомобиля  государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Восточное дорожно-строительное управление» «Филиал Солтонский»;

Лимонин Александр Григорьевич- заведующий филиалом Макарьевская основная общеобразовательная школа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Солтонская средняя общеобразовательная школа;
Маклаков Николай Дмитриевич – учитель физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Солтонская средняя общеобразовательная школа;

Назаров  Николай Владимирович - водитель ООО «Агро-Термит»;
Перов Сергей Николаевич- тракторист-машинист общество с ограниченной ответственностью «Агрохолдинг «Солтон»;
Павлова Александра Сергеевна-  пекарь, индивидуальный предприниматель «Кочетков Александр Ильич»;

Павленко Людмила Николаевна- глава Нижнененинского сельсовета;

Суродина Ольга Ивановна- учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Солтонская средняя общеобразовательная школа  филиал Излапская основная общеобразовательная школа;

Соколов Анатолий Викторович-- учитель технологии основ безопасности жизнедеятельности  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Карабинская средняя общеобразовательная школа» Солтонского района Алтайского края;

Суверов  Анатолий Александрович - мастер участка водоснабжения с. Карабинка ООО «Энерго-ресурс»;

Тарасов Сергей Михайлович - оперуполномоченный  группы уголовного розыска пункта  полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское»,  майор полиции;

Титов Евгений Викторович - тракторист-машинист ООО «Агрохолдинг  «Солтон»;

Тукмачев Николай Олегович-тракторист-машинст ООО «Крестьянское хозяйство Урожай»;

Фомичев Алексей Александрович- тракторист ИП Степанян;

Харитонова Галина Ивановна- учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ненинская средняя общеобразовательная школа имени Героя РФ А.В.Лайса.
О   кандидатурах   заслуженных

людей для внесения на районную доску  Почёта  «Трудовая  Слава

района»